Município de Caçapava
          ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE GESTÃO PÚBLICA

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2647/2025

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE – ART. 74,INCISO II, DA LEI FEDERAL N. 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA
CNPJ:45.189.305/0001-21
CONTRATADO: EPRATA MUSIC PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LIMITADA
CNPJ: 33.352.321/0001-04
OBJETO:  APRESENTAÇÃO MUSICAL DO GRUPO ORIGINAIS DO SAMBA NAS COMEMORAÇÕES DO
“ANIVERSÁRIO DA CIDADE 2025”
INEXIGIBILIDADE N.º012/2025
VALOR TOTAL: R$ 38.000,00 (TRINTA E OITO MIL REAIS)

DR. YAN LOPES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Capitão Carlos de Moura, 243 – Vila Pantaleão – Caçapava/SP
 FONE – PABX (12) 3654-6691 – CEP 12.280-050 – CNPJ 45.189.305/0001-21